

مشارکت واقعی مردم در قرارگاه مردمی ایران پیروز

ادامه از صفحه اول

وقتی صحبت از قرارگاه عملیاتی مردم پایه می شود، بدین معناست که کار توسط مردم و با هدايت و اداره مدیریت شهری به پیش برود و این بهترین مدل مدیریت شهر خواهد بود.

مدیریت شهری پایتخت در ۲۰جنگ اخیر توانست کارنامه موفقی از خادمی و خدمت ارائه دهد که این ایثار و خدمت از سوی کارکنان خدمو مدیریت شهری از جمله عوامل تقویت در حضور موثر مردم در میادین به عنوان یکی از مؤلفه‌های قدرت نظام جمهوری اسلامی در مواجهه با نظام سلطه و استعماری بوده است. این حضور مردم پشتوانای شد بر دفاع مقدس ایران اسلامی و امروز ایران اسلامی به قدرتی بلامنابع در منطقه و جهان تبدیل شده است.

مدیریت شهری پایتخت توانست با تکیه بر توان داخلی، ترکیبی از فشارهای نظامی، سایبری، اقتصادی، رسانه‌ای، روانی و اجتماعی را که به صورت همزمان علیه شهر تهران و زیرساخت‌های حیاتی آن اعمال شده بود، مدیریت کند اما از طرفی در چنین شرایطی، مدیریت شهری نیازمند بر خورداری از الگوهای نوین تاب‌آوری است تا بتواند ضمن حفظ عملکرد حیاتی شهر، از فروپاشی خدمات عمومی و اختلال در نظم شهری جلوگیری کند.

تاب‌آوری باید همه‌جانبه و شامل تاب‌آوری زیرساختی، سازمانی، اجتماعی، اقتصادی، زیست‌محیطی و... باشد، لذا در این راستا تشکیل قرارگاه ایران پیروز به عنوان مدلی از مشارکت مردم در اداره شهر مدنظر قرار گرفت. در این قرارگاه ارتقای آمادگی منابع انسانی، ایجاد سامانه‌های یکپارچه مدیریت بحران، تقویت مشارکت شهروندی و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین نقش موثری در افزایش تاب‌آوری کلانشهر تهران خواهد داشت.

قرارگاه مردمی ایران پیروز یک برنامه عملیاتی صرف نیست؛ یک ميثاق دوباره میان مدیریت شهری و شهروندان است تا در این شرایط سخت در کنار هم باشند. این طرح نشان می‌دهد که با تکیه بر ظرفیت‌های پایان‌ناپذیر مردم، می‌توان در دل یک جنگ تمام‌عیار، حماسه مقاومت و پیشرفت را در همه حوزه‌ها ایجاد کرد. در قرارگاه ایران پیروز، مردم نقش محوری و اصلی را ایفا می‌کنند و ما شاهد تبلور مشارکت واقعی مردم خواهیم بود؛ البته لازم به ذکر است در حوزه‌هایی که نیازمند خدمات تخصصی و زیرساختی است، شهرداری مسئولیت مستقیم بر عهده دارد اما در سایر بخش‌ها تلاش می‌کنیم نقش مردم پررنگ‌تر باشد و مدیریت امور تا حد امکان به ظرفیت‌های مردمی واگذار شود. قرارگاه مردمی ایران پیروز بر اساس نیازهای شناسایی‌شده در حوزه‌هایی همچون معیشت، خدمات اجتماعی، نشاط اجتماعی و افزایش تاب‌آوری اجتماعی شکل گرفته و با این مدل به یقین شهر تهران حتی بیشتر از قبل در برابر تهدیدات خارجی مقاوم خواهد بود.

احداث خطوط مترو خواسته مردم

حجت‌الاسلام سیدمحمد آقامیری، رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران: احداث خطوط و ایستگاه‌های جدید مترو در پایتخت، درخواست شهروندان است و اگر شبکه مترو با ساخت خطوط چهارگانه جدید کامل شود، کارایی و میزان استفاده از آن دوچندان می‌شود.

همکاری‌های تهران و یکن روی ریل

در دیدار شهردار با سفیر چین بر تعمیق همکاری‌ها و تسریع در اجرای پروژه‌های مشترک تأکید شد

نیلوفر ذوالفقاری | روزنامه‌نگار | تعمیق همکاری‌های مدیریت شهری و تسریع در اجرای پروژه‌های مشترک، به‌ویژه در حوزه حمل‌ونقل عمومی، موضوعاتی هستند که در دیدار علیرضا زاکانی، شهردار تهران با زونگ پی‌وو، سفیر چین مورد تأکید قرار گرفتند. اما شهردار تهران در این دیدار چه گفت؟

گزارش

توسعه دیپلماسی شهری

روابط ایران و چین جایگاه راهبردی دارد و شهرداری تهران برای ارائه خدمات و تسهیل فعالیت نمایندگی‌های سیاسی خارجی در پایتخت آمادگی دارد. این نهاد نگاه ویژه‌ای به توسعه دیپلماسی شهری دارد و معتقد است سفارت‌خانه‌ها می‌توانند نقش مهمی در تقویت همکاری میان شهرها و توسعه روابط اقتصادی و فرهنگی ایفا کنند. ایران و چین ۲ شریک راهبردی هستند که امروز بیش از هر زمان دیگری به یکدیگر نیاز دارند.

همکاری در پروژه‌های عملیاتی

ظرفیت‌های گسترده‌ای برای همکاری میان ۲ کشور وجود دارد و این ظرفیت‌ها باید از سطح تفاهنامه‌ها و گفت‌وگوها به پروژه‌های عملیاتی و نتیجه‌محور تبدیل شود. شهرداری تهران خود را پیش‌برنده همکاری‌های اجرایی می‌داند و انتظار دارد سفارت جمهوری خلق چین نیز نقش تسهیل‌گر و هماهنگ‌کننده خود را بیش از گذشته ایفا کند. در این دوره شاهد تحولات گسترده مدیریت شهری بودیم. اجرای پروژه‌های بزرگ زیرساختی، توسعه ظرفیت‌های مالی و افزایش توان اجرایی شهرداری از مهم‌ترین دستاوردهای این دوره محسوب می‌شود. همکاری با شرکت‌های بزرگ چینی بخشی از برنامه راهبردی مدیریت شهری تهران برای نوسازی زیرساخت‌ها و توسعه حمل‌ونقل عمومی بوده است.

ضرورت تسریع ورود واگن‌های چینی به تهران

قرارداد تأمین واگن‌های مترو و توسعه ناوگان حمل‌ونقل برقی، برخی از پروژه‌های مشترک ایران و چین است. شهرداری تهران تمامی تعهدات و الزامات داخلی خود را انجام داده و امیدوار است با حمایت سفارت جمهوری خلق چین هر چه سریع‌تر این واگن‌ها به تهران برسند. نگاه مدیریت شهری، عملیاتی کردن سیاست توسعه همکاری با شرق و تعریف پروژه‌هایی است که منافع مشترک و پایدار برای ۲ طرف به همراه داشته باشد.

حوزه‌های پیشنهادی همکاری میان شهرداری تهران و چین

- نوسازی بافت‌های فرسوده
- احداث شهرک‌های الگو
- شهر هوشمند
- انرژی
- محیط‌زیست
- گردشگری
- سلامت
- آموزش
- حمل‌ونقل
- مدیریت جامع شهری
- پروژه‌های زیرساختی

۲ طرف بر تداوم راینی‌ها، پیگیری اجرای پروژه‌های مشترک، رفع موانع موجود و توسعه همکاری‌های راهبردی تأکید کردند.

مدیرعامل شرکت واگن‌سازی تهران گزارشی از روند همکاری با شرکت‌های چینی و آخرین وضعیت پروژه تأمین واگن‌های مترو ارائه کرد.

توزیع بسته‌های آموزشی ویژه زائران اربعین

مهدی امیری، مدیرکل آموزش‌های شهروندی شهرداری تهران: بسته‌های آموزشی ویژه اربعین برای زائران، مادران و کودکان تهیه شده تا بین زائران توزیع شود. این تولیدات آموزشی با هدف آشنایی زائران با نکات ضروری سفر، حفظ سلامت و افزایش ایمنی سفر تهیه می‌شود تا زائران بتوانند سفری ایمن را تجربه کنند.

سفیر چین در دیدار با شهردار تهران چه گفت؟

زمینه‌های همکاری گسترده ایران و چین

سفیر چین با ابراز خرسندی از دیدار با شهردار تهران، بر جایگاه مهم ۲ کشور در منطقه تأکید کرد.

حمایت از حاکمیت و استقلال ایران

از خسارات ناشی از جنگ و آسیب به ساختمان‌ها و زیرساخت‌ها متأسفم و از استقامت، اراده و همبستگی مردم تهران در عبور از این شرایط تقدیر می‌کنم. جمهوری خلق چین با جنگ و استفاده از زور مخالف است و این اقدامات را محکوم می‌کند. چین از حاکمیت، استقلال و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران حمایت می‌کند. جایگاه ایران و چین به‌عنوان کشورهای مهم جنوب جهانی اهمیت دارد و ۲ کشور برای توسعه همکاری‌های دوجانبه اراده مشترک دارند. زمینه‌های گسترده‌ای برای همکاری در حوزه‌هایی همچون حمل‌ونقل، محیط‌زیست، مدیریت آب، گردشگری، فرهنگ و تبادلات دانشگاهی وجود دارد و نمونه‌های موفق آن امروز در ناوگان حمل‌ونقل عمومی تهران قابل مشاهده است.

لزوم اجرای تعهدات طرف چینی در قرارداد واگن‌های مترو

قرارداد واگن‌های مترو با تهران منعقد شده است. مطالبات و دغدغه‌های شهرداری تهران درباره روند اجرای قرارداد واگن‌های مترو به یکن منتقل خواهد شد و امیدواریم شرکت‌های چینی، هر چه سریع‌تر نسبت به اجرای تعهدات خود اقدام کنند. جمهوری خلق چین همچنین از توسعه همکاری‌های شهرداری تهران با یکن، شانگهای، گوانگجو و سایر کلانشهرهای چین استقبال می‌کند و برای گسترش همکاری در حوزه‌های مدیریت شهری، سرمایه‌گذاری، فناوری و تبادلات فرهنگی آمادگی دارد.

فراخوان آگهی شرکت دراستعلام بها فروش اقلام سرمایه‌ای و ضایعات

نمایندگی بنیاد تعاون فراجا در امور راهور (موسسه راهگشا) در نظر دارد، نسبت به فروش اقلام سرمایه‌ای و ضایعات (شامل کاغذ سفید برای خمیر، کارتن، کاغذ جهت پوشال در محل، پلاستیک و گونی، ضایعات آهن، پرچ آلومینیوم، میخ آهنی، مانیتور، چوب تخته سه‌لایه، چوب پالت، تکه چوب، کاغذ گلاسه پشت شبرنگ) اقدام نماید.

متقاضیان می‌توانند به منظور دریافت فرم استعلام بها از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۲ به نشانی: کیلومتر ۱۷ جاده مخصوص کرج، خیابان دارو پخش، اردیبهشت یک، خیابان اردیبهشت سه، پلاک ۸ مراجعه نمایند. محل و زمان تحویل فرم استعلام بها: به آدرس فوق الذکر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه ۱۴۰۵/۰۵/۱۲

شماره تماس: ۰۲۱-۴۴۹۸۹۶۹۰

آگهی برگزاری مناقصه عمومی



شرکت طنین توسعه آزاد از شرکت‌های زیرمجموعه سازمان اتکا در نظر دارد به منظور ارائه خدمات ورزشی، تفریحی و رفاهی مورد نیاز کارکنان خود از طریق صدور و شارژ کارت الکترونیک نسبت به انتخاب شرکت‌ها و موسسات واجد شرایط از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان شرکت در مناقصه از تاریخ انتشار آگهی با توجه به شرایط ذیل اقدام نمایند.

- محل دریافت اسناد مناقصه:** تهران- سهروردی شمالی- کوچه نیکوقدم- پلاک ۶- کد پستی ۱۵۵۱۸۱۷۳۱۱- مدیریت تأمین-تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۴۱۹۸۹
- مهلت تحویل اسناد مناقصه:** پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۱
- محل تحویل اسناد مناقصه:** تهران- سهروردی شمالی- کوچه نیکوقدم- پلاک ۶- کد پستی ۱۵۵۱۸۱۷۳۱۱- مدیریت بازرسی

آگهی مناقصه عمومی بصورت الکترونیک شماره ۵۳-۵۱/۵۱-۱۴۰۵



شهرداری منطقه ۱۵ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به صورت تمام الکترونیک به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید، ضمن مطالعه و بررسی موارد ذیل، نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند. متقاضیان می‌توانند اسناد مناقصه را از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://mybusiness.tehran.ir> دریافت نمایند. (ارائه اسناد الکترونیک الزامی می‌باشد)

ردیف	شرح و محل انجام عملیات	برآورد هزینه اجرای کار (ریال)	سپرده نقدی یا ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به ریال	مدت انجام خدمات	رتبه لازم برای متقاضی
۱	عملیات تهیه، نصب و نگهداشت ایستگاه‌های اتوبوس، بی آر تی و بهسازی یا پانته‌های سطح منطقه ۱۵	۲۵۰,۷۶۱,۲۲۷,۸۲۶	۱۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال	ارائه گواهینامه معتبر در رسته راه و ترابری یا تجهیزات ترافیکی از سازمان برنامه و بودجه کشور یا ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار و دارا بودن کارت الکترونیکی معتبر از سامانه ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک الزامی می‌باشد.
۲	عملیات اصلاح هندسی رفیوژ میانی بزرگراه امام رضا (ع)، میدان آقائور و خیابان شهیدان رحیمی- نیکو عمل و سایر نقاط حادثه‌خیز در سطح شهرداری منطقه ۱۵	۲۹۱,۲۸۲,۰۰۱,۸۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال	ارائه گواهینامه معتبر در رسته راه و ترابری یا ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار و دارا بودن کارت الکترونیکی معتبر از سامانه ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک الزامی می‌باشد.
۳	عملیات اجرای علائم افقی ترافیکی معابر شهری و طرح استقبال از مهر در سطح شهرداری منطقه ۱۵	۱۲۹,۶۸۳,۵۶۵,۶۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال	ارائه گواهینامه معتبر در رسته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور یا ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار و دارا بودن کارت الکترونیکی معتبر از سامانه ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک الزامی می‌باشد.

نحوه شرکت در مناقصه: تهیه پرینت اسناد، مهر و امضا، اسکن و بارگذاری مجدد تا ساعت ۲۴ روز تحویل در سامانه مذکور در قالب pdf الزامی می‌باشد. **مهلت ارائه اسناد به صورت الکترونیک:** حداکثر ۱۰ روز پس از تاریخ درج آگهی (مندرج در اسناد) خواهد بود. **شماره حساب:** شماره حساب ۱۰۰۴۴۹۳۵۳۱ نزد بانک شهر شعبه سهراب افسریه که ۲۳۳ به نام شهرداری منطقه ۱۵. ضمناً اصل فیش یا ضمانتنامه بانکی تا پایان وقت اداری یاد شده می‌بایست تحویل دبیرخانه شهرداری منطقه ۱۵ گردد. **نحوه تأمین اعتبار:** اعتبار پروژه و به صورت نقدی و غیرنقدی تعلق نمی‌گیرد. بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. (نظر به استقرار سیستم مدیریت یکپارچه IMS در منطقه ۱۵ تعهد به اجرای ضوابط بهداشت، ایمنی، محیط زیست و کیفیت خدمات از الزامات پروژه‌ها می‌باشد.)

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵

آگهی مزایده عمومی مجموعه رفاهی باشگاه کارکنان شهرداری تهران (الماس شهر)



اداره کل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران در نظر دارد بهره‌برداری موقت از مجموعه رفاهی باشگاه کارکنان شهرداری تهران (الماس شهر) به نشانی: تهران، پونک، بلوار سیمون بولیوار، خیابان مراد آباد- را از طریق مزایده عمومی به صورت سه ساله (تمدید هر سال در صورت تایید و رضایت شهرداری تهران)، واگذار نماید.

- ۱- اسناد مزایده:** شرایط عمومی، شرایط خصوصی، نمونه قرارداد و طرح اجرایی توسعه باغ تخت تفرج مجموعه رفاهی الماس شهر پیوست آن، جدول جرائم، برگ پیشنهاد قیمت
- ۲- محل دریافت و تحویل اسناد مزایده:** تهران، خیابان خیام، روبروی درب مترو امام خمینی، ساختمان شماره ۲ شهرداری تهران، طبقه هفتم، اداره کل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران، اداره حقوقی و امورقراردادها (دریافت اسناد) تلفن تماس: ۰۹۶۰۱۶۴۴۲، دبیرخانه (تحویل اسناد) تلفن تماس: ۰۹۶۰۱۶۴۴۱
- ۳- شماره حساب خرید اسناد مزایده:** پرداخت مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/ریال (یک میلیون تومان) به حساب شماره ۷۰۰۱۹۲/۸۱۸۰۳۷ بانک شهر شعبه ولیعصر به نام اداره کل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران
- ۴- شماره حساب واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده:** واریز مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/ریال (یک میلیارد و ششصد میلیون تومان) به حساب سپرده شماره ۰۹۴۱۳۲۲۸/۰۱۹۰۹۴۱۳۲۲۸ و به شماره شب ۰۹۱۹۰۹۴۱۳۲۲۸/۰۱۹۰۹۴۱۳۲۲۸ بانک شهر شعبه ولیعصر- کد: ۴۹۲- به نام اداره کل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران و یا ضمانت‌نامه بانکی به میزان مبلغ یاد شده
- ۵- مهلت دریافت و تحویل اسناد مزایده:** ۱۸ روز از تاریخ نشر آگهی می‌باشد. (از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۷ تا ساعت ۱۶:۴۵ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴)
- ۶- شرایط مزایده:**
 - ۶-۱- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات** به منزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری تهران مقرر در ماده ۱۰ آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران و اسناد مزایده بوده و اداره کل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود. در این صورت سپرده مسترد خواهد شد.
 - ۶-۲- مشروح شرایط مزایده و قیمت پایه کارشناسی در اسناد درج گردیده و شرکت‌کنندگان باید بهای پیشنهادی از حیث مبلغ را به صورت مشخص**